
Epilators

Satinelle
HP6503/10

Mūsu vismaigākais epilators
Gludas kājās uz ilgu laiku

Ledus dzesētājs īpaši maigai epilācijai

Premium ādas dzesētājs ar kustīgo galviņu

Satver īsākos matiņus

Jauna keramiska epilācijas sistēma

Mazgājama epilēšanas galviņa

Mazgājama epilēšanas galviņa

Samazina izrauto matiņu nepatīkamo sajūtu

Vibrējošais masāžas elements

Samazina ādas kairinājumu

Hipoalergēniski diski



Epilators HP6503/10

Izceltie produkti Specifikācijas

Premium ādas dzesētājs

Patentēts ledus dzesētājs nomierina ādu,

samazinot nepatīkamās epilācijas izjūtas. Tā

kustīgā galviņa ievēro jebkuru jūsu ķermeņa

izliekumu optimālai dzesēšanai un sāpju

mazināšanai.

Jauna keramiska epilācijas sistēma

Unikāls keramikas materiāls un ergonomiska

forma nodrošina, ka epilēšanas galviņa satver

vairāk matiņu, garantējot par līdz 20% ātrāku*

epilāciju. * Salīdzinājumā ar Philips Satin Ice.

Mazgājams papildu higiēnas nodrošināšanai

Papildu higiēnai un vienkāršai tīrīšanai.

Vibrējošais masāžas elements

Augstās frekvences masāža samazina matiņu

izraušanas nepatīkamās sajūtas.

Hipoalergēniski diski

Samazina alerģiska ādas kairinājuma risku,

papildus rūpējoties par jūsu ādu.

Komplektā iekļauts uzlādes statīvs

Bezvadu epilēšana visās vietās!

 

Funkcijas

Šarnīrveida ādas dzesētājs

Vibrējošais masāžas elements

Keramiska epilēšanas sistēma

2 ātrumu iestatījumi

Tehniskā specifikācija

Enerģijas avots: AC-RC (elektrība)

Spriegums: 100–240 V

Motors: 14 V līdzstrāva

Enerģijas patēriņš: 6 W

Disku skaits: 13

Satveres punktu skaits: 24

RPM: 2500

Izraušanas biežums/sekundē: 1000

Piederumi

Noņemama skūšanās galviņa: Gludai

skūšanai

Delikātu zonu ādas dzesētājs: Delikātām

ķermeņa zonām

Izolācijas uzmava: Ērtai pārvietošanai

Pīlinga sūklis: Mazāk ieaugušu matiņu

Grezna uzglabāšanas somiņa: Uzglabāšanai

un aizsardzībai

Tīrīšanas suka: Vienkāršai kopšanai

Loģistikas dati

Paliktņa izmērs(ES): tbd cm

Pamatnes lielums (ES): tbd gab.

Pamatnes lielums (GB): tbd gab.

Pamatnes izmērs (GB): tbd cm

Svars un izmēri

Iepakojuma dizains

F kastes izmēri: tbd mm

F kastes svars: tbd g

A kastes izmēri: tbd mm

A kastes svars: tbd g

Gabalu skaits A-kastē: tbd gab.

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑05

Versija: 1.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

